24. *Celui qui n'avait reçu qu'un talent s'approcha et dit: Seigneur, je sais que vous êtes un homme dur; que vous moissonnez où vous n'avez point semé, et que vous recueillez où vous n'avez rien répandu:*

25. *C'est pourquoi, dans ma crainte, j'ai été cacher votre talent dans la terre: le voici; je vous rends ce qui vous appartient.*

26. *Mais son maître lui répondit: Serviteur mé-*

male et piger, sciebas quia meto ubi non semino, et congregate ubi non sparsi:

27. Oportuit ergo te committere pecuniam meam nummularias, et veniens ego receperissem utique quod meum est, cum usura.

28. Tollite itaque ab eo talentum, et date ei qui habet decem talenta.

29. Omni enim habent dabitur, et abundabit: ei autem qui non habet, et quod videtur habere, auctor ab eo.

30. Et inutile servum ejicite in tenebras extiores: illic erit flatus et stridor dentium.

31. Cum autem venerit Filius homini in maiestate sua, et omnes angeli cum eo, tunc sedebit super sedem maiestatis sue:

32. Et congregabuntur ante eum omnes gentes, et separabit eos ab invicem, sicut pastor segregat oves ab hediis:

33. Et statuet oves quidem à dextris suis, hædos autem à sinistris.

34. Tunc dicet rex his qui à dextris ejus erunt: Venite, benedicti Patris mei, possidete paratum vobis regnum à constitutione mundi.

35. Esurivi enim, et dedidisti mihi manducare: siti, et dedidisti mihi bibere; hospes eram, et collegisti me.

36. Nodus, et cooperiustis me: infirmus et visitasti me; in carcere eram, et venisti ad me.

37. Tunc respondebunt ei iusti, dicentes: Domine, quando vidimus te esurientem, et pavimus te: sicutitem, et dedimus tibi potum?

38. Quando autem te vidimus hospitem, et collegimus te: aut nodum, et cooperiūmus te?

39. Aut quando te vidimus infirmum, aut in carcere, et venimus ad te?

40. Et respondens rex, dicet illis: Amen dico vobis, quoniam fecisti uni ex his fratibus meis minimis, mihi fecisti.

41. Tunc dicet et his qui à sinistris erunt: Discedite a me, maledicti, in ignem æternum, qui paratus est diabolus et angelis ejus.

42. Esurivi enim, et non dedidisti mihi manducare: siti, et non dedidisti mihi potum:

43. Hospes eram, et non collegisti me: nudus, et non cooperiustis me: infirmus, et in carcere, et non visitasti me.

44. Tunc respondebunt ei et ipsi, dicentes: Domine, quando te vidimus esurientem, aut sicutitem, aut hospitem aut nudum, aut infirmum, aut in carcere, et non ministravimus tibi?

45. Tunc respondet illis, dicens: Amen dico vobis, quoniam non fecisti uni de minoribus his, nec mihi fecisti.